nam diem scilicet dominicam ad recipiendam appellationem • Et in con-

tinenti posuit unam partem appellationis ad portam borealem ecclesie

Brechinensis publice intimando si prefatus archidiaconus vel aliquis

habens potestatem ab eo vellet petere dictam appellationem eam sibi

daretur sed nemo venit ad petendum • Appellationes sic incipiunt • In

Dei nomine Amen • Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod anno Incarnationis Dominice millesimo quadrin-

gentesimo quinquagesimo secundum cursum et computationem ecclesie

Scoticane mensis vero Martii die tertia indictione decima quarta pontifi-

catus • • • domini Nicholaii • • • pape quinti anno quarto • In mei

notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus

reuerendus in Cristo pater etc. • Et sic finiuit ; Presentibus ibidem ven-

erabilibus viris Magistro Johanne Lichtoun decano Roberto de Cran-

noch cantore Dauid de Crannoch cancellario Stephano Anguss thesau-

rario et Johanne Monypenny prebendario de Buttirgill dominis Michaelis

vicario de Fernwell Dauid Andree Jacobo Steill et Laurentio de Cran-

noch notariis publicis cum multis aliis testibus ad preraissa vocatis pariter

et rogatis • Deinde lecta est citatio trium de Strathauchyne scilicet

domini Angusii Johannis vicarii de Strathauchyne Mauricii Clerk clerici

parochialis eiusdem et Dauid Quhit parochiani eiusdem quam citationem

audiuimus in judicio perlectam sigillatam sigillo rotundo dicti reuerendi

patris et executam per dictum Johannem Gy presbyterum sub suo sigillo

que ambo sigilla bene cognouimus • Qui tres vocati ad presentem diem

comparuerunt et seorsum sunt auditi • Et primo prinms testis scilicet

vicarius interrogatus quot anni erant quod fuit ibidem vicarius et quo

tempore anni intrauit • Secundo si archidiaconus Brechinensis cepit

fructus illius ecclesie toto tempore suo • Tertio si sciuit quod cepit ab ante

aliquibus annis, juratus respondet quo ad primum quod duobus annis fuit
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ibidem yicarius et intrauit ad festura purificationis • super secundo arti-

culo juratus dicit quod dictus archidiaconus Brechinensis perceperat

fructus toto tempore eius tam per se quam Johannes Forster eius frater

germanus et procurator et alii diuersi nomine dicti archidiaconi receperunt

fructus ante introitum suum per diuersos annos • Secundus testis scilicet

Mauricius Clerk etatis quinquaginta annorum interrogatus quot annos

mansit in parochia de Strathauchine juratus dicit quod a triginta sex